

ÅRSREDOVISNING

för

Echidna Studios AB

Org.nr. 559378-9539

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charbell Tomas Hanna, Styrelseledamot

2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en konsultverksamhet inom film, fotografering, redigering och visuella effekter. Tjänsterna riktar sig till såväl små som stora företag samt privatpersoner, främst för marknadsföringssyfte men också i underhållningssyfte och egennyttja

Företagets säte är i Strängnäs

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat med dryga 41%. Bolaget har fortsatt fokuserat på bolag inom fastighetsförmedling för hantering av fotografering av objekt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 611 130	1 016 033	628 784	1 399
Resultat efter finansiella poster	278 190	252 813	330 040	-16 892
Soliditet (%)	96,70	68,87	68,34	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	186 677	199 186	410 863
Balanseras i ny räkning		199 186	-199 186	0
Årets resultat			219 367	219 367
Belopp vid årets utgång	25 000	385 863	219 367	630 230

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	385 863
Årets resultat	219 367
	<u>605 230</u>

Echidna Studios AB

Org.nr. 559378-9539

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>605 230</u>
605 230

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Echidna Studios AB

Org.nr. 559378-9539

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 611 130	1 016 033
Övriga rörelseintäkter		<u>31 211</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 642 341	1 016 033
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 896	-7 903
Övriga externa kostnader		-217 855	-148 818
Personalkostnader	2	-1 054 695	-582 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 129</u>	<u>-24 129</u>
Summa rörelsekostnader		-1 362 575	-763 145
Rörelseresultat		279 766	252 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 813</u>	<u>-156</u>
Summa finansiella poster		-1 576	-75
Resultat efter finansiella poster		278 190	252 813
Resultat före skatt		278 190	252 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 823	-53 627
Årets resultat		<u>219 367</u>	<u>199 186</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>24 129</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 129
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>23 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 500	0
Summa anläggningstillgångar		23 500	24 129
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 229
Övriga fordringar		27 136	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 378</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		34 514	5 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>657 706</u>	<u>657 108</u>
Summa kassa och bank		657 706	657 108
Summa omsättningstillgångar		692 220	662 337
SUMMA TILLGÅNGAR		715 720	686 466

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	385 863	186 677
Årets resultat	219 367	199 186
Summa fritt eget kapital	605 230	385 863
Summa eget kapital	630 230	410 863
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	78 000	78 000
Summa obeskattade reserver	78 000	78 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	63 577	102 098
Övriga skulder	-56 087	95 505
Summa kortfristiga skulder	7 490	197 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	715 720	686 466

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	72 387	72 387
Inköp	0	72 387
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 387
Utgående anskaffningsvärden	<u>72 387</u>	<u>72 387</u>
Ingående avskrivningar	-48 258	-24 129
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>-24 129</u>	<u>-24 129</u>
Utgående avskrivningar	<u>-72 387</u>	<u>-48 258</u>
Redovisat värde	0	24 129

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Reglerade fordringar	<u>23 500</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>23 500</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	23 500	0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-17

Charbell Tomas Hanna

Charbell Tomas Hanna

Styrelseledamot

2026-04-17